
Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • % (0 37 25) 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • % (03 73 67) 28 30

Unsere Preisbrecher: 

Angebot gültig vom
12.03. - 17.03.2012

An alle Haushalte

Ferrero 
Nutella
nicht nur für „kleine Kinder“
450 g Glas                            (3,31/kg)

1.49
35%
BILLIGER

Schweinefl eisch-
pfanne
verschiedene Sorten
küchenfertig zubereitet
1 kg 5.99

33%
BILLIGER

Radeberger Pils
ehemals königlich sächsischer 
Hofl ieferant
Kasten 20 x 0,5 l
+ 3,10 € Pfand

9.99
SIE SPAREN

15%
super billig!!!

(-1,00/l)

Riesaer Schlem-
merliebling
Die beliebten Teigwaren
verschiedene Sorten
500 g Packung-.88

11%
BILLIGER

Knüller!!!

Kühles 
zu heissen Preisen

Iglo 
Schlemmer Filet
verschiedene Sorten z. B. Champignon
380 g
(6,63/kg) 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baquette
verschiedene Sorten z. B. Salami
250 g Packung
(4,44/kg) 1.11

42%
BILLIGER

v
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32%
BILLIGER

Langnese
Viennetta Eisspezialitäten
Vanille/Schoko/Pistazie
650 ml Packung -.99

Mini Baquette
15 backfrische Brötchen
tiefgekühlt
750 g -.99

Mini Windbeutel
mit 65 % Schlagsahne

500 g Beutel -.99

Buttergemüse
mit 6,5 % Butter

300 g -.495

Gut &
Günstig

Fischstäbchen
aus Alaska-Seelachsfi let

450 g Packung 1.39
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Gut &
Günstig
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Gut &
Günstig
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30%
BILLIGER
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Gut &
Günstig
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Holsten Pils
Kasten 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
1 l = 0,80 €

Kasseler Lachse
(magerer Kasseler Schälbraten)
1 kg

Medinet
der beliebte Wein
aus Frankreich
versch. Sorten
1 l Flasche

Schlemmerrollbraten
mit Kochschinken und Käse
gefüllt
1 kg

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Angebote gültig 
vom 02.07.– 07.07..2012

Unsere Preisbrecher
richtig billig! ... und so geht

7.99 1.99

5.99
6.99

24%
billiger

32%
billiger

33%
billiger

30%
billiger



Coktailrispentomaten
HKL I
500 g Schale
1 kg = 1,98 €

Deutscher

Blumenkohl
aus Sachsen/Thüringen
Stück

Deutsche

Karotten
NEUE ERNTE
1 kg Schale

Rotkäppchen Sekt
versch. Sorten
0,2 l Piccolo Flasche
1 l = 4,95 €

Sarotti

Katzenzungen
Vollmilch oder Zartbitter
100 g Packung

Toffifee
15er Packung

Dillhappen
in Mayonnaise
aus feinstem 
Heringsfilet
100 g

GUT & GÜNSTIG

Spritzgebäck-
mischung
500 g Packung

Rügenfisch Heringsfilet
in Tomate, Senf, Curry
200 g Dose

Thüringer

Frucht-
aufstriche
Holunder-Traum, 
Erdbeer-Traum
200 g Glas

Spreewaldrabe

Gewürzgurken
Spreewälder 
Gurkenauslese
370 ml Glas

Müritzer

Butterkäse
mit mehr Geschmack
55 % Fett i. Tr., im Stück, 
100 g

Sommerfrischkäse
aus eigener Herstellung
100 g

Leckers aus unserer Frischetheke

– 99 Cent  – SPARWOCHE
Obst & Gemüse

Klein aber Fein

Für alle Naschkatzen

Gutes aus dem Osten Leckers aus der Käsetheke

Drogerieartikel

Immer GUT & GÜNSTIG

Kümmel- oder

Paprikaknacker
frisch aus der Räucherei
100 g

Fa Flüssigseife
versch. Sorten
250 ml Flasche
1 l = 3,96 €

Odol med 3

Zahncreme
Original
75 ml Tube

Schaschlik
in bekannt bester
Qualität
Stück

Fa Duschbad
versch. Sorten
250 ml Flasche
1 l = 3,96 €

GUT & GÜNSTIG

Weichspüler
versch. Sorten
1,5 l Flasche

GUT & GÜNSTIG

Sprühsahne
250 ml Dose

GUT & GÜNSTIG

Tomaten-
ketchup
850 ml Flasche

Schauma Shampoo
versch. Sorten, 400 ml Flasche

Weltmeisterbrot
100 g Stück

Jive
Sekt mit Erdbeere
oder Holunderblüte
0,2 l Flasche

Fruchtige
Bowle
versch. Sorten
0,75 l Flasche
1 l = 1,41 €

0.99
49% billiger

0.99
10% billiger

0.99
23% billiger

0.99
33% billiger

0.99
33% billiger

0.99
10% billiger

0.99
20% billiger

0.99

0.99
23% billiger

0.99
33% billiger

0.99
23% billiger

0.99 0.99
23% billiger

0.99
23% billiger

0.99
23% billiger

0.99
23% billiger

0.99
10% billiger

0.99

0.99

0.99
33% billiger

0.99
38% billiger

0.99

0.99
49% billiger

0.99

0.99

echt Erzgebirge

zum Supersparpreis

Verkostung
am Freitag, 6.7.12

in Lengefeld
Frisch für Sie gebacken


